檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年11月3日

發文字號：府人考字第1000853680號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2011臺德低碳城市論壇報名資訊(0853680A00_ATTCH1.TIF)

主旨：行政院環境保護署、德國在台協會及財團法人台灣永續能

源研究基金會主辦之「2011年臺德低碳城市論壇」活動，

訂於本（100）年11月21日起至同年11月24日止舉辦4場次

，請 查照轉知所屬同仁踴躍報名參加。

說明：

一、依據財團法人台灣永續能源研究基金會100年10月31日（1

00）永能新字第074號函辦理。

二、為建構低碳城市，並落實環境教育、國際低碳技術交流之

推動，特辦理旨揭活動4場次，各場次辦理時間、地點詳

如「2011臺德低碳城市論壇報名資訊」（附件）。

三、活動報名時間自即日起至11月18日止，活動報名逕上活動

網址http：//taise.org.tw，全程參與者將核給終身學習

時數3小時（環境教育時數3小時）。

正本：臺南市政府幕僚群（一）、臺南市政府幕僚群（二）、臺南市政府各處、臺南市

政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-11-04
09:30:36